[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

Администрация
городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 ноября 2025 года

 № 850

	Об утверждении карта-планов территории кадастровых кварталов 87:05:000011, 87:05:000012, 87:05:000013, 87:05:000017

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года
№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании протоколов заседаний согласительной комиссии от 6 октября 2025 года № 1,
от 11 ноября 2025 года № 2 по вопросу согласования местоположения границ земельных участков, расположенных в границах кадастровых кварталов 87:05:000011, 87:05:000012, 87:05:000013, 87:05:000017, Администрация городского округа Анадырь
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить карта-планы территории кадастровых кварталов 87:05:000011, 87:05:000012, 87:05:000013, 87:05:000017.
2. В срок не позднее трех рабочих дней со дня подписания настоящего постановления направить карты-планы, указанные в пункте 1 настоящего постановления в Управление Росреестра по Магаданской области
и Чукотскому автономному округу для внесения сведений в Единый государственный реестр недвижимости.
3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании – официальном сайте Администрации городского округа Анадырь
(anadyr-adm.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Управление финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Анадырь (Тюнягина Ю.И.).
Глава Администрации

С.Б. Спицын